ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng  02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh thiết kế bản vẽ thi công và dự toán
xây dựng công trình Hệ thống chiếu sáng năng lượng mặt trời

tuyến đường tuần tra biên giới Thường Phước - Ba Nguyên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 06 năm 2015 về việc

Quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 4

năm 2017 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số

59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về việc quản lý dự án đầu tư

xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Xét Tờ trình số 173/TTr-PKT&HT ngày 17 tháng 02 năm 2021 của Phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng

công trình: Hệ thống chiếu sáng năng lượng mặt trời tuyến đường tuần tra biên

giới Thường Phước - Ba Nguyên, với những nội dung như sau:

1. Tên công trình: Hệ thống chiếu sáng năng lượng mặt trời tuyến đường

tuần tra biên giới Thường Phước - Ba Nguyên; hạng mục: Chiếu sáng công cộng

sử dụng năng lượng mặt trời.

2. Chủ đầu tư: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hồng Ngự.

3. Nội dung điều chỉnh:

3.1. Điều chỉnh Khoản 7, Điều 1: Quy mô, giải pháp thiết kế chủ yếu của

công trình:

- Tổng chiều dài tuyến thiết kế là 7.399,40m.

- Lắp đặt 06 trụ STK tròn Ø90mm, tole 2,0mm, đế thép tấm dập vuông

375x375x10mm, ngọn lắp nắp chụp bằng nhựa. Trụ được lắp đặt bên hông cầu

trên các bộ giá đỡ thép hình và cổ dê kẹp vào lan can cầu liên kết bằng bulong.

2

2

- Lắp đặt 62 trụ STK tròn Ø90mm, tole 2,0mm, đế thép tấm dập vuông

375x375x10mm, ngọn lắp nắp chụp bằng nhựa; nằm trong phạm vi lề lộ, sử

dụng móng trụ bê tông, KT: 400x400x1000mm.

- Lắp đặt 23 bộ cần đèn STK tròn Ø60mm (nhúng nóng), tole 2,3mm, loại

cao 1,0m vươn xa 1,0m và 67 bộ cần đèn STK tròn Ø60mm (nhúng nóng), tole

2,3mm loại cao 1,0m vươn xa 3,0m dọc theo tuyến trên trụ điện lực thuộc tuyến

475HN (trụ BTLT 8,5m, 12m và 14m), cần đèn được thiết kế bộ cổ dê thích hợp

cho trụ đơn và trụ ghép.

- Lắp đặt 158 bộ đèn Led chiếu sáng năng lượng mặt trời 150W nhiệt độ

màu 5000K, pin lưu trữ 36AH và tấm pin năng lượng mặt trời rời công suất

32W; kích thước tấm pin: 600x350x15; bộ đèn có kèm cần đèn D49-0,5m và giá

đỡ tấm pin năng lượng mặt trời.

3.2. Điều chỉnh Khoản 8, Điều 1: Tổng kinh phí xây dựng công trình:

732.904.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm ba mươi hai triệu, chín trăm lẻ bốn

nghìn đồng). Trong đó:

- Chi phí xây dựng sau thuế (Gxd): 603.654.000 đồng

- Chi phí quản lý dự án (Gqlda): 15.163.000 đồng

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng (Gtv): 70.165.000 đồng

- Chi phí khác (Gk): 9.022.000 đồng

- Chi phí dự phòng (Gdp): 34.900.000 đồng

Điều 2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng là chủ đầu tư có trách nhiệm phối hợp

các đơn vị liên quan lập đủ các thủ tục hồ sơ theo đúng quy định, triển khai thực

hiện các bước tiếp theo của dự án đúng tiến độ; đảm bảo công trình hoàn thành

đưa vào sử dụng có hiệu quả và thanh quyết toán đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác của

Quyết định số 5186/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2020 của UBND huyện

Hồng Ngự không thay đổi.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Tổ Thẩm định dự án

Huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Tài chính và Kế

hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự, Giám đốc Ban Quản lý dự án

và Phát triển quỹ đất Huyện, Chủ tịch UBND các xã: Thường Phước 1, Thường

Thới Hậu A chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/(Hoài).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T11:02:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T14:38:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T14:38:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T14:39:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!